2015年10月13日

各位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地

アドバンス・レジデンス投資法人
代表者名  執行役員 髙坂 健司

（コード番号：3269）
資産運用会社名
東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
AD インベストメント･マネジメント株式会社
代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司
問合せ先  取締役経営管理部長 木村 知之

  （TEL：03－3518－0480）

運用資産の名称変更に関するお知らせ（R-21 マーレ）

アドバンス・レジデンス投資法人（以下「本投資法人」といいます。)は、運用資産の名称について、

下記の通り変更すること（以下「本件変更」といいます。）を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

1. 名称変更する運用資産及び変更時期

2. 名称変更の理由

本投資法人の住宅ブランド「RESIDIA」を物件名称に付すことで、ブランドイメージの更なる浸透

が見込め、結果的に本件変更が募集活動の効率化、賃貸住宅市場での競争力向上に繋がるものと考え、

決定いたしました。

本投資法人の保有物件総数のうち、「RESIDIA」を物件名称に冠する物件数は以下の通りです。

 2015年10月15日時点

保有物件総数 250物件

「RESIDIA」物件数 235物件

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.adr-reit.com

物件

番号

運用資産名称
変更時期

（変更前） （変更後）

R-21 マーレ レジディア久屋大通Ⅱ 2015年10月15日（予定）

  1

http://www.adr-reit.com/